INDICAÇÃO N.° 03/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que acione a Secretaria
de Obras e Serviços, para efetuar operação “tapa buracos” na Rua João Dubs, neste município.

                  Justificativa

                   A Rua João Dubs está praticamente intransitável, havendo necessidade de reparos no leito carroçável e calçadas. Nesse sentir,
contamos com o costumeiro apoio do Executivo.

                   Sala das Sessões, 19 de janeiro de 2015.

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador